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BBiC anpassad ungdomsintervju 

Den placerade ungdomen 
 

Förnamn: 
      

Efternamn: 
      

Utförd av: 
      

Datum: 
      

   

  De 4 olika områden under barnets utveckling enl. BBiC triangeln 
  Intervjun möjliggör identifiering av risk och skyddsfaktorer för psykosocial problematik samt    
  tecken på om ett barn far illa. 

 
  Hälsa 

   
Hur uppfattar du din aktuella hälsa? Fysisk hälsa: syn, hörsel, sjukdomar, tänder, allergier, 
kostvanor, droganvändning, rökning, motion etc.     
Psykisk hälsa: sovvanor, oro, ängslan, ätstörningar, ångest, självskadebeteende etc. 
                                                                
Insatsbehov? Vad önskar du få hjälp med? 
      

 

 

 

                                                                                                        
Utbildning  

 
 Hur uppfattar du din aktuella situation gällande skola, praktik, arbete och fritid? 
 Intresse för skola, behov av vuxenstöd, läxhjälp, meningsfull fritid, bra kompisar, etc.                            
Behov av socialfärdighetsträning, hemkunskapsundervisning och hemspråksundervisning.  
Kunskap om samhällets regler, värderingar, etiska och moraliska värderingar.  
                                                                                                                                                                       
Insats behov? Vad önskar du få hjälp med? 
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Känslor och beteende 
 

 Hur uppfattar du din aktuella situation gällande känslor och beteenden?                                      
Finns det någon vuxen bra förebild i ditt liv som ger dig trygghet och framtidhopp? Hur har 
din uppväxt varit gällande trygghet?  Har det funnits droger, våld, kriminalitet eller krig i 
hemmiljön? Hur skulle du beskriva dig själv? Just nu är jag: Glad, lycklig, orolig, arg, ledsen 
eller rädd. Vad beror detta på?  

Tycker du själv att du har beteendeproblem? T ex svårighet att koncentrera dig, att du är 
impulsiv, att du är aggressiv eller att du lätt blir osams med andra? 

Har du några problem med att kunna följa samhällets normer, regler och grundvärderingar? 
   Är ditt liv fritt från destruktiva handlingar, droger, våld och kriminalitet?                                    
    
  Insats behov? Vad önskar du få hjälp med? 

      

 

 

 

 
 

  Sociala relationer  
                                                                                                                                             
  Hur uppfattar du dina sociala relationer med andra? 
  Hur är din kontakt med dina föräldrar och andra släktingar? Vilka människor är viktiga i ditt     
   liv och varför är de det? Har du några riktigt bra vänner? Litar du på andra? Har du någon    

 som du kan prata med, som du litar på? 
Har du lätt för att ta kontakt med andra? Tycker du att andra lyssnar på dig? Tycker du att 
andra respekterar dina synpunkter? Lyssnar du på andra? 
Har du någonsin blivit illa behandlad av någon annan? Du kanske inte vill svara på denna 
fråga, men finns det någon människa som du kan prata med om känsliga saker? 
 

   För att relationer med andra ska fungera måste man förstå varandras behov och   
   förväntningar. Samhället har vissa grundläggande regler på hur man beter sig i olika sociala    
   situationer. Dessa kallas för sociala färdigheter: T ex hur man samtalar med andra på ett  
   trevligt och ödmjukt sätt utan att provocera eller förolämpa, ha själv tålamod med andra   
   genom förståelse och egen känslokontroll och att kunna hantera konflikter.  
                                                                                                                                                                              
   För att få skolan att fungera på bästa sätt måste du ta ditt ansvar för att alla sociala  
   relationer runt skolan fungerar med föräldrar, bussförare, lärare, kompisar mfl.                        
   Vilka saker påverkar de sociala relationerna med andra positivt och negativt? 
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Insats behov? Vad önskar du få hjälp med? 
      

 

 

 

 

 
  Övrigt 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


